
2019-Challenge Fédéral Triplette Mixte Phase Dépt Haute-Normandie - Seine-Maritime

Classements
Classements équipes

Classement 2019-Challenge Fédéral Triplette Mixte Phase Dépt - Eure
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 AERO STAR DRIEU 18 3367 2719 151,06 648 670
1 FERET Michel 6 1226 1052 175,33 174 232
2 MOLINAS Christian 6 1194 954 159,00 240 247
3 DRIEU Eliane 6 947 713 118,83 234 191

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement 2019-Challenge Fédéral Triplette Mixte Phase Dépt - Seine-Maritime
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 BCRD SOMVILLE 18 3826 3094 171,89 732 677
1 LEMAIRE Claude 6 1339 1159 193,17 180 293
2 VAZ Francisco 6 1283 1025 170,83 258 245
3 SOMVILLE Angélina 6 1204 910 151,67 294 215
2 CSG HARDOUIN 18 3822 3120 173,33 702 674
1 AUGER Philippe 6 1378 1168 194,67 210 248
2 LALLEMAND Vincent 6 1304 1094 182,33 210 238
3 HARDOUIN Martine 6 1140 858 143,00 282 211
3 BCRD AGOSTON 18 3731 3137 174,28 594 662
1 RENAUDINEAU Eric 6 1369 1171 195,17 198 258
2 AGOSTON Agnès 6 1183 937 156,17 246 219
3 DEGUINE Bernard 6 1179 1029 171,50 150 227
4 LEZARDS CLEMENT 18 3705 2979 165,50 726 662
1 DURECU Sébastien 6 1269 1077 179,50 192 246
2 LECROQ Jean-michel 6 1236 996 166,00 240 230
3 CLEMENT Natacha 6 1200 906 151,00 294 232
5 BCRD DUVAL 18 3649 2983 165,72 666 649
1 DUVAL Marie 6 1243 979 163,17 264 223
2 DUVAL Patrick 6 1218 1026 171,00 192 219
3 DIOURIS CASTELOT Pascal 6 1188 978 163,00 210 216
6 BCRD LEROY 18 3634 2830 157,22 804 635
1 LEROY Daniel 6 1253 1031 171,83 222 250
2 LEROY Maxime 6 1203 921 153,50 282 220
3 LEROY Annette 6 1178 878 146,33 300 221
7 CANIEL PERROT 18 3633 2907 161,50 726 632
1 PERROT Floriane 6 1245 987 164,50 258 241
2 PERROT Bruno 6 1222 994 165,67 228 226
3 BUQUET Didier 6 1166 926 154,33 240 208
8 LEZARDS DELAUNE 18 3618 2898 161,00 720 656
1 DELAUNE Jonathan 6 1314 1116 186,00 198 244
2 ALLAIN Bruno 6 1244 1028 171,33 216 238
3 DELAUNE Nathalie 6 1060 754 125,67 306 190

9 BCRD FROCAUT 18 3607 2761 153,39 846 632
1 FROCAUT Anne-marie 6 1232 980 163,33 252 231
2 GUILBERT Sébastien 6 1229 875 145,83 354 224
3 BLESSEL Vincent 6 1146 906 151,00 240 221
10 CANIEL POLLET 18 3530 2654 147,44 876 620
1 AFFAGARD Alain 6 1233 981 163,50 252 235
2 BREARD Damien 6 1174 922 153,67 252 210
3 POLLET Sandrine 6 1123 751 125,17 372 198
11 CSG CHAROUPIS 18 3403 2485 138,06 918 591
1 QUONIAM Daniel 6 1180 892 148,67 288 210
2 CHAROUPIS Isabelle 6 1127 749 124,83 378 201
3 JOURDAIN Philippe 6 1096 844 140,67 252 204
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Classement 2019-Challenge Fédéral Triplette Mixte Phase Dépt - Seine-Maritime ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

12 CSG RENIOU 18 3262 2290 127,22 972 580
1 LELONG Romain 6 1155 975 162,50 180 228
2 RENIOU Nelly 6 1071 681 113,50 390 198
3 NIEL Sébastien 6 1036 634 105,67 402 180

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 BCRD SOMVILLE 31/03 677
2 CSG HARDOUIN 31/03 674
3 AERO STAR DRIEU 31/03 670
4 LEZARDS CLEMENT 31/03 662
4 BCRD AGOSTON 31/03 662

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 CSG HARDOUIN 31/03 1972
2 BCRD SOMVILLE 31/03 1930
3 BCRD AGOSTON 31/03 1896
4 LEZARDS CLEMENT 31/03 1888
5 BCRD DUVAL 31/03 1854

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2019-Challenge Fédéral Triplette Mixte Phase Dépt - Hommes - Haute-Normandie - Eure
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 FERET Michel AERO STAR DRIEU 6 204,33 1052 175,33 29 232
2 MOLINAS Christian AERO STAR DRIEU 6 199,00 954 159,00 40 247

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Triplette Mixte Phase Dépt - Hommes - Haute-Normandie - Seine-Maritime
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 AUGER Philippe CSG HARDOUIN 6 229,67 1168 194,67 35 248
2 RENAUDINEAU Eric BCRD AGOSTON 6 228,17 1171 195,17 33 258
3 LEMAIRE Claude BCRD SOMVILLE 6 223,17 1159 193,17 30 293
4 DELAUNE Jonathan LEZARDS DELAUNE 6 219,00 1116 186,00 33 244
5 LALLEMAND Vincent CSG HARDOUIN 6 217,33 1094 182,33 35 238
6 VAZ Francisco BCRD SOMVILLE 6 213,83 1025 170,83 43 245
7 DURECU Sébastien LEZARDS CLEMENT 6 211,50 1077 179,50 32 246
8 LEROY Daniel BCRD LEROY 6 208,83 1031 171,83 37 250
9 ALLAIN Bruno LEZARDS DELAUNE 6 207,33 1028 171,33 36 238
10 LECROQ Jean-michel LEZARDS CLEMENT 6 206,00 996 166,00 40 230
11 AFFAGARD Alain CANIEL POLLET 6 205,50 981 163,50 42 235
12 GUILBERT Sébastien BCRD FROCAUT 6 204,83 875 145,83 59 224
13 PERROT Bruno CANIEL PERROT 6 203,67 994 165,67 38 226
14 DUVAL Patrick BCRD DUVAL 6 203,00 1026 171,00 32 219
15 LEROY Maxime BCRD LEROY 6 200,50 921 153,50 47 220
16 DIOURIS CASTELOT Pascal BCRD DUVAL 6 198,00 978 163,00 35 216
17 QUONIAM Daniel CSG CHAROUPIS 6 196,67 892 148,67 48 210
18 DEGUINE Bernard BCRD AGOSTON 6 196,50 1029 171,50 25 227
19 BREARD Damien CANIEL POLLET 6 195,67 922 153,67 42 210
20 BUQUET Didier CANIEL PERROT 6 194,33 926 154,33 40 208
21 LELONG Romain CSG RENIOU 6 192,50 975 162,50 30 228
22 BLESSEL Vincent BCRD FROCAUT 6 191,00 906 151,00 40 221
23 JOURDAIN Philippe CSG CHAROUPIS 6 182,67 844 140,67 42 204
24 NIEL Sébastien CSG RENIOU 6 172,67 634 105,67 67 180

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Triplette Mixte Phase Dépt - Dames - Haute-Normandie - Eure
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 DRIEU Eliane AERO STAR DRIEU 6 157,83 713 118,83 39 191
Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.
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Classement 2019-Challenge Fédéral Triplette Mixte Phase Dépt - Dames - Haute-Normandie - Seine-Maritime
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 PERROT Floriane CANIEL PERROT 6 207,50 987 164,50 43 241
2 DUVAL Marie BCRD DUVAL 6 207,17 979 163,17 44 223
3 FROCAUT Anne-marie BCRD FROCAUT 6 205,33 980 163,33 42 231
4 SOMVILLE Angélina BCRD SOMVILLE 6 200,67 910 151,67 49 215
5 CLEMENT Natacha LEZARDS CLEMENT 6 200,00 906 151,00 49 232
6 AGOSTON Agnès BCRD AGOSTON 6 197,17 937 156,17 41 219
7 LEROY Annette BCRD LEROY 6 196,33 878 146,33 50 221
8 HARDOUIN Martine CSG HARDOUIN 6 190,00 858 143,00 47 211
9 CHAROUPIS Isabelle CSG CHAROUPIS 6 187,83 749 124,83 63 201
10 POLLET Sandrine CANIEL POLLET 6 187,17 751 125,17 62 198
11 RENIOU Nelly CSG RENIOU 6 178,50 681 113,50 65 198
12 DELAUNE Nathalie LEZARDS DELAUNE 6 176,67 754 125,67 51 190

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 LEMAIRE Claude 31/03 293
2 RENAUDINEAU Eric 31/03 258
3 LEROY Daniel 31/03 250
4 AUGER Philippe 31/03 248
5 MOLINAS Christian 31/03 247

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 RENAUDINEAU Eric 31/03 715
2 AUGER Philippe 31/03 694
3 VAZ Francisco 31/03 693
3 LEMAIRE Claude 31/03 693
5 LALLEMAND Vincent 31/03 691

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 PERROT Floriane 31/03 241
2 CLEMENT Natacha 31/03 232
3 FROCAUT Anne-marie 31/03 231
4 DUVAL Marie 31/03 223
5 LEROY Annette 31/03 221

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 CLEMENT Natacha 31/03 656
2 DUVAL Marie 31/03 626
3 AGOSTON Agnès 31/03 625
4 FROCAUT Anne-marie 31/03 624
5 PERROT Floriane 31/03 623

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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